

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ՝

Երևանի թիվ 154 հիմնական դպրոցի ՊՈԱԿ-ի



Տնօրեն՝ Ս. Արշակյան

2018 թվականի բյուջեի միջոցներով նախատեսված
«Երևանի թիվ 154 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի
2018ԹՎԱԿԱՆԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 1

Պատվիրատուն Երևանի հ.154 հիմնական դպրոցի ՊՈԱԿ						
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Օրագիր-կրթություն						
Անվանումը-Պետական Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
բաժին - խումբ - դաս - ծրագիր -						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Զավման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՔՆԵՐ						
Գրեկական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր, այդ թվում՝						
						868060
30197631	Թուղթ Ա4 80 գրամ /500ն/	ՄԱ	տուփ	2,500	90	225,000
30192740	թուղթ Ա4 գուռավոր /250ն/	ՄԱ	տուփ	2,400	56	134,400
30192114	Կնիքի թանաք	ՄԱ	հատ	200	16	3,200
44111420	Գուռ/12գույն	ՄԱ	տուփ	1,880	14	26,320
30192160	Բաղադրանյութ /շտրիխ/1	ՄԱ	հատ	280	14	3,920
30197230	Թղթապանակ պ/է կոճգամով	ՄԱ	հատ	350	22	7,700
30197230	Թղթապանակ պ/է 1	ՄԱ	հատ	160	39	6,240
30197230	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	750	25	18,750
30197230	Թղթապանակ ֆայլերով	ՄԱ	հատ	1,000	40	40,000
30197230	Թղթապանակ /ֆայլ/1	ՄԱ	հատ	650	15	9,750
30197232	թղթապանակ արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	15	400	6,000
30197233	թղթապանակ թղթյա	ՄԱ	հատ	100	46	4,600
22811150	կոթատետր /տետր էջումների համար/	ՄԱ	հատ	100	40	4,000
22811130	Տետր A4 մեծ	ՄԱ	հատ	1,100	1	1,100
22811130	Տետր գրասենյակային	ՄԱ	հատ	950	20	19,000
22811180	օրատետր I	ՄԱ	հատ	500	12	6,000
30192100	Ռետին փոքր	ՄԱ	հատ	2,000	4	8,000
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	20	2,000
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	200	12	2,400
39263200	Գրասենյակային գիրք կոշտ	ՄԱ	հատ	700	20	14,000
22816301	Լշումների թուղթ ստանձվածքով	ՄԱ	տուփ	2,000	12	24,000
22816301	Լշումների թուղթ ստանձվածքով գուն. ևեղ	ՄԱ	տուփ	650	15	9,750
22816301	Լշումների թուղթ ստանձվածքով գուն.	ՄԱ	տուփ	1,150	5	5,750
30199430	Լշումների թուղթ /100թ/ ևեղ	ՄԱ	հատ	1,300	5	6,500
30199430	Լշումների թուղթ /100թ/ հաստ	ՄԱ	տուփ	350	5	1,750
22816301	Լշումների թուղթ ստանձվածքով	ՄԱ	տուփ	300	5	1,500
30197323	Կարիչ /ստեպլեր/	ՄԱ	տուփ	850	4	3,400
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ՄԱ	հատ	1,500	6	9,000
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր միջին	ՄԱ	տուփ	100	30	3,000
30197340	Ապակարիչ	ՄԱ	տուփ	170	30	5,100
39263410	Ամրակ	ՄԱ	հատ	200	5	1,000
39292500	Քանոն	ՄԱ	տուփ	180	40	7,200
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	250	20	5,000
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	100	200	20,000
30192720	Գծանշիչ /մարկեր/ բարակ	ՄԱ	հատ	150	150	22,500
30192720	Գծանշիչ /մարկեր/	ՄԱ	հատ	250	40	10,000
30195700	Գծանշիչ /մարկեր/ գրատպատակի	ՄԱ	հատ	350	20	7,000
30192137	Մատիտ	ՄԱ	հատ	400	15	6,000
		ՄԱ	հատ	100	50	5,000

37821130	Մատիտ գունավոր/12գ	ՄԱ	տուփ	900	20	18,000
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	250	20	5,000
30197121	Կոճգամներ երկաթյա	ՄԱ	տուփ	120	40	4,800
30197122	կոճգամներ պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	250	70	17,500
30192114	Կեիքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	560	3	1,680
24911200	սոսիսեճ էմուլսիա	ՄԱ	հատ	300	6	1,800
30192710	սոսիսեճ սովորական	ՄԱ	հատ	200	12	2,400
30192710	սոսիսեճ չոր մեծ	ՄԱ	հատ	400	36	14,400
39241220	մկրատ	ՄԱ	հատ	850	8	6,800
39241210	մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	450	4	1,800
30195700	սպունգ գրատախտակի	ՄԱ	հատ	300	20	6,000
37823600	վատման	ՄԱ	հատ	160	60	9,600
19642100	մատյանի կազմ	ՄԱ	հատ	250	30	7,500
37823600	վատման գունավոր	ՄԱ	հատ	300	50	15,000
39263310	օրացույց	ՄԱ	հատ	2,200	3	6,600
30234620	հիշողության կրիչ	ՄԱ	հատ	6,000	4	24,000
30141200	հաշվիչ	ՄԱ	հատ	1,500	3	4,500
30192210	կաշոյ ժապավեն	ՄԱ	հատ	250	10	2,500
30192210	կաշոյ ժապավեն նեղ	ՄԱ	հատ	200	21	4,200
41110000	խմելու ջուր	ՄԱ	հատ	11	1650	18,150
	Տպագրված ուսումնական նյութեր, այդ թվում՝					63000
39263200	Լրաց. ծառ. մատյան	ՄԱ	հատ	1000	3	3,000
39263200	Մեթ. միավ. մատյան	ՄԱ	հատ	1000	4	4,000
39263200	Մեթ. միավ. ծրագիր	ՄԱ	հատ	700	4	2,800
39263200	Դաստիարակի ծրագիր	ՄԱ	հատ	500	24	12,000
39263200	Ուսուցչի թափուր տեղի մատ.	ՄԱ	հատ	1500	1	1,500
39263200	Շահ. տրամ. հավատ.	ՄԱ	հատ	800	1	800
39263200	Բաց թողած ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	600	1	600
39263200	Մանկ. խորհ. մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1,800
39263200	Մեղ. խորհրդի մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1,800
39263200	Աշակ. խորհրդի մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1,800
39263200	Մով. հանձնախ.	ՄԱ	հատ	1000	1	1,000
39263200	Դասալսման մատյան	ՄԱ	հատ	1800	4	7,200
39263200	Դասալսման գրանց.	ՄԱ	հատ	1800	1	1,800
39263200	Աշակ. անց. գործ	ՄԱ	հատ	300	60	18,000
39263200	Լավաշ	ՄԱ	հատ	100	5	500
39263200	Ակա	ՄԱ	հատ	50	18	900
39263200	Պայմանագիր	ՄԱ	հատ	100	17	1,700
39263200	Քնն. արձանագրություն	ՄԱ	հատ	50	36	1,800
						0
	Տնտեսական, սանեիզիննիկ և լվացքի միջոցներ, այդ թվում՝					850050
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	750	100	75,000
39831300	հատակ լվայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	600	48	28,800
37821160	կավիճ /100ն/	ՄԱ	տուփ	2,500	100	250,000
39835000	հատակ լվանալու փայտ	ՄԱ	հատ	1,100	4	4,400
39525100	փոշու շոր	ՄԱ	հատ	120	52	6,240
39831283	հատակի շոր	ՄԱ	հատ	750	60	45,000
31531210	Էլկտրական լամպ	ՄԱ	հատ	100	250	25,000
31531600	Լամպ /36Վ/	ՄԱ	հատ	500	82	41,000
33711900	Օճառ /հեղուկ/	ՄԱ	հատ	350	43	15,050
33711480	օճառ	ՄԱ	հատ	240	40	9,600
39831280	Լվացման միջոց /ապակիների համար/	ՄԱ	հատ	400	18	7,200
39830000	Մաքրող միջոց /փոշի/	ՄԱ	հատ	350	9	3,150
39812410	Փայլեցնող միջոց փայտ. կահ. համար	ՄԱ	հատ	650	5	3,250
39812100	Հասիկի մածիկ /մաստիկա/	ՄԱ	կգ	450	100	45,000
33761000	Արտաքննչի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	150	15,000
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	150	30	4,500
39224341	Աղբաման	ՄԱ	հատ	450	5	2,250
31685000	Երկարացման էլեկտրական լար	ՄԱ	հատ	1,300	12	15,600
39831242	Չեղքի լվացքի փոշի 450գ	ՄԱ	հատ	450	70	31,500
39831272	սպունգ աման լվանալու /10ն/	ՄԱ	տուփ	700	26	18,200
39839200	գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	250	4	1,000
18421130	տնտես. Չեղքեղ բարակ	ՄԱ	հատ	300	40	12,000
18421130	տնտես. ձեղքեղ	ՄԱ	հատ	350	24	8,400
18421130	բանվորական ձեղքեղ	ՄԱ	հատ	300	35	10,500

39714100	օդափոխիչ /հոսազերծիչ/	ՄԱ	հատ	370	20	7,400
24911200	էմուլսիա	ՄԱ	հատ	300	10	3,000
39831247	Դիզելոր 1լ կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	350	40	14,000
39831247	Կրոտ 1լ կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	650	40	26,000
39811300	ադրահանիչ	ՄԱ	հատ	400	48	19,200
39224330	դուլլ	ՄԱ	հատ	1500	10	15,000
39831300	աման լվալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	350	100	35,000
39831600	զուգարան մաքրելու ախտահանման նյութեր	ՄԱ	հատ	1080	13	14,040
39831600	Ջուգարանի խցանումների քայքայիչ նյութեր	ՄԱ	հատ	1250	20	25,000
33691147	Թունանյութեր	ՄԱ	հատ	600	22.95	13,770
	Շախմատի ժամացույց	ՄԱ	հատ	1	25	25,000
	Գրասենյակային գույք ,այդ թվում					0
	Կոմբինացված պահարան	ՄԱ	հատ	3	88.6	265.800
	Կահույքի պահարան	ՄԱ	հատ	3	30.9	92.700
	Գրատախտակ	ՄԱ	հատ	4	22	88.000
39120000	Գրապահարան	ՄԱ	հատ	80	4	320.000
	Գրաեղան	ՄԱ	հատ	80	1	80.000
39121469	Աշակերտական սեղան երկու արժողով	ՄԱ	հատ	30	90	2,700.000
39121470	Աշակերտական սեղան երկու արժողով	ՄԱ	հատ	25000	36	900.000
39120000	Գրապահարան	ՄԱ	հատ	5	78.7	393.500
	Համակարգչային Գույք					
	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	4	165.5	662.000
	Մոնիտոր	ՄԱ	հատ	4	45	180.000
	Ֆլեշ կրիչ	ՄԱ	հատ	1	4.5	4.500
	Արտաքին կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	1	29	29.000
	Մկնիկ	ՄԱ	հատ	2	3	6.000
	Սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	2	6.5	13.000
	Բարձրախոս	ՄԱ	հատ	1	5.5	5.500
	Աշխատանք, Օառայություններ					
65111000	Էլեկտրակառուցության բաշխման և զրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	կվտ	1		860.000
64211000	Ջրի բաշխման և զրա հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	մ3	1		217000
64200000	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսի վարձավճար	ՄԱ	կետ	1		57600
65200000	Հանրային խոսակցության ռուպեավճար	ՄԱ	դրամ	1		45000
90511000	Գազի բաշխման և զրա հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	մ3			340000
6500000	Արդի և քաֆոնների հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1		217900
50610000	Ախտաբանության ծառայություններ	ՄԱ	հատ	2		45000
24951180	Կաթսայատան համակարգերի ներքին ցանցի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	1		700,000
	Կաթսայատան համակարգերի տեխ. սպասարկման	ՄԱ	հատ	5		350,000
42511111	Կրակմարիչների լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	9		50,000
79631200	Գեոմետրիկ համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1		230,000
79131300	Համակարգչային սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	9		127,000
92420000	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	դրամ	1		3000
92411100	Մամուլում հայտարարության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3		12000
79211000	Բաժանորդագրություններ անսագրերի և թերթերի	ՄԱ	դրամ	24		50800
48441300	Ելույթային արժեքների գույքագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1		50,000
79951100	Ներկայացուցչական ծախսեր միջոցառման կազմակերպման և ձևավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	100000	100000
	Շենքի կտորի նորոգում /ֆիզկ. դահլիճ/	ՄԱ	դրամ	250քմ		956.300
	Դաշնամուրի սպասարկման գծով	ՄԱ	դրամ	4		150,000
	ՀՕ ծրագրի սպասարկման գծով	ՄԱ	դրամ	1		95,000
	Վերապատրաստում աշխատակիցների	ՄԱ	դրամ	1		55,000
	Դասասենյակների նորոգման գծով	ՄԱ	դրամ	1	900000	900.000
	Պարիսպի նորոգում	ՄԱ	դրամ	1	35.3	353.400
50771100	Գույքի նորոգման աշխատանք	ՄԱ	դրամ	21	4500	95,000
	Դարբաս	ԳՀ	դրամ	1	930000	930.000